[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.07.2022                                                     с. ЕЛОВОЕ                                                    № 26-одПД
О внесении изменений в распоряжение Администрации Еловского сельсовета Емельяновского района №17-одПД от 08.11.2021 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов местного бюджета на 2022 год и плановый период 2023-2024 г.»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" приказываю:

1. Изложить Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются Администрация Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края в новой редакции, согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 14 июля 2022 года и применяется  к правоотношениям, возникающим при составлении, утверждении и исполнении  бюджета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.

3. Разместить данное Распоряжение на официальном сайте Администрация Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края https://elovoe24.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                    И.И. Шалютов
Приложение
к Распоряжению Администрации Еловского

сельсовета Емельяновского района Красноярского края
от 15 июля 2022 г. N 26-одПД
	Перечень

кодов подвидов по видам доходов местного бюджета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов, главным администратором  которых являются органы местного самоуправления

	Код
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов

	000 202 29 999 10 7509 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения)

	000 202 30 024 10 7514 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий)

	000 2 02 49999 10 1047 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на повышение размера оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы с 1 июля 2022 года на 8,6 процентов)

	000 2 02 49999 10 1049 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)

	000 2 02 49999 10 7412 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на обеспечение первичных мер пожарной безопасности)

	000 2 02 49999 10 7418 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на поддержку физкультурно-спортивных клубов по месту жительства)

	000 2 02 49999 10 7484 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на создание(реконструкцию) и капитальный ремонт культурно-досуговых учреждений в сельской местности

	000 2 02 49 999 10 7555 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на реализацию мероприятий по неспецифической профилактике инфекций, передающихся иксодовыми клещами, путем организации и проведения акарицидных обработок наиболее посещаемых населением участков территории природных очагов клещевых инфекций)

	000 2 02 49999 10 7508 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения)

	000 2 02 29 999 10 7509 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения)

	000 202 29 999 10 7571 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на капитальный ремонт, реконструкцию находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод)

	000 202 49 999 10 7745 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (за содействие развитию налогового потенциала)

	000 2 02 49999 10 8018 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на обеспечение сбалансированности бюджетов